Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL/TO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 17/2025 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA APÓS RECURSO

O Sr. Ronivon Maciel Gama, Prefeito Municipal de Porto Nacional/TO. no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público o
resultado da Avaliação Psicológica, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo de
Guarda Municipal (Classe A).

1. Não houve manifestação de recurso no período de 21 a 23/05/2025.

2. Desta forma, ratifica-se o resultado preliminarmente divulgado pelo Edital nº 13/2025.

Porto Nacional, 03 de junho de 2025.

Ronivon Maciel Gama

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/